REITORIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
  Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PORTARIA Nº 150/2011

SÚMULA: Nomeia a Comissão Organizadora dos Jogos
Universitários da Universidade Estadual do
Norte do Paraná – UENP – Edição 2011.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr.
Rinaldo Bernardelli Júnior, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de dezembro de 2010, do
Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1oNomear a Comissão Organizadora dos Jogos Universitários da Universidade
Estadual do Norte do Paraná – UENP – Edição 2011, conforme se segue:

a) Elaine Valéria Cândido Fernandes (Coordenadora Geral)
b) Almir de Oliveira Ferreira
c) Antônio Stabelini Neto
d) Carla Cristina da Silva
e) Dino Veiga Filho
f) Edson Wagner Azolini
g) Elias Carlos Panichi
h) Emanuel Luiz Possetti
i) Fábio Vieira
j) Héres Faria Ferreira Becker Paiva
k) Kátia Ferreira Morais Martins
l) Rui Gonçalves Marques Elias

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em

Jacarezinho, 02 de agosto de 2011.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor